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Medlemsbladet 
Svenska Highland Cattle Föreningen 

Inbjudan till Sensommarträff med Svenska Highland Cattle föreningen 

  

När: 10-12 september 2021 reser vi till Nordöstra Skåne. 

Program: 

Under fredagen kommer vi besöka Biosfärområdet Kristianstad Vattenriket, äta gemensam middag 

och för att sedan bege oss mot boendet i Everöd. Vi träffas klockan 15:00 utanför Vattenrikets 

besökscenter i Kristianstad, som ligger på pålar mitt ute i vattnet, det kommer bli en rolig upplevelse 

för både stora och små.  

Lördagen bjuder på gårdsbesök, sevärdheter, god mat och trevligt sällskap. Under söndagen finns 

utrymme för gemensamma aktiviteter och hemresa för de som reser långväga. 

Boende: 

Vi kommer bo på Sanddala B&B i Everöd. 

I samband med anmälan anger ni, hur många personer ni är i sällskapet och om ni avser att övernatta 

här till ett förmånligt pris. 

Givetvis är ni välkomna att delta en av dagarna om ni önskar. 

Anmälan skickas till highland@highland.nu, senast den 10 augusti. 

Frågor besvaras av Louise Martinsson 073-833 14 20. 

Hoppas att vi ses! 

 

 

 

 

Stamboken har en viktig funktion om vi önskar bevara vår ras av nötkreatur. 

Tyvärr är det allt färre besättningar som väljer att stambokföra djur, det är en 

trend som vi gemensamt måste hjälpas åt att vända! 

På hemsidan under fliken ”Avel” finns utmärkt information i dokumentet 

”Stambokföring av Highland cattle” publicerat 2019 02 22. Där finns bra 

information om hur det går till att stambokföra djur och vad som krävs för att 

få in djuren i stamboken. 

 

Avelsgruppen – Åke Lyberg 



Här kommer en presentation av vår senaste styrelsemedlem: 

Hej, 

En liten presentation om mig. Caroline Johnsrud, 51 år och bor 

i Östansjö, Åsarna i Jämtland. Här på gården ”Knektes” lever 

jag tillsammans med min sambo Ingemar, yngsta dottern Ea 

Lucia, fyra älghundar, en labrador och en katt. När vi inte är 

hemma på gården så är vi troligen i skogen. 

Drömmen om Highland Cattle startade i slutet av 90-talet när 

jag var till Norge på en köttförädlingskurs. Där pratade de 

varmt om highlandkött och på väggen hade de både en 

horntrofé och ett skinn. Där och då blev jag såld. 

I fjol när jag passerade halvsekelgränsen stod highland högst 

på önskelistan. 50-årsdagen kom med startkapitalet för att i 

alla fall köpa ett djur. 

Till en början hade vi tänkt oss 2-3 stamboksförda kvigor, men 

det ville sig inte bättre än att en vecka senare dök det upp en 

annons på Blocket med fem kor och tre kalvar till ett 

oemotståndligt pris. Vi packade bilen och for till dalarna för att titta på de, onsdagen efter kom de hem 

till gården. Som en extra bonus visade det sig att även de två okalvade nedkom med en varsin fin kalv 

under våren och plötsligt hade vi tio. 

Jag är egen företagare och driver en begravningsbyrå tillsammans med min yngsta syster. När jag 

fyllde jämnt fick jag möjligheten att ta ut en jubileumsgåva på företaget. Det självklara valet var då 

givetvis en tjur, så i juli 2020 kom Axel av Höghult. 

Han har gjort sitt jobb så nu har vi 15 djur och väntar på den 16:e vilken dag som helst       (Som nu 

har kommit!) 

För mig har det varit viktigt att börja med stamboksförda djur så att jag kan hålla koll på släktleden 

samt på både bra och dåliga egenskaper hos avelsdjuren.  

Caroline 

Besök hemsidan: https://www.highland.nu 

Hitta & gilla oss på FB för att se vad som är på gång 

https://www.facebook.com/search/top?q=highland%20cattle%20f%C3%

B6reningen 

Vi i styrelsen vill önska Er ALLA en 

fantastisk sommar! 

Vi ses väl på sensommarträffen? 

Pssst!! Glöm inte att anmäla dig… 

senast 10 aug! 


